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JAHRESPROGRAMA 2025

11.01.2025

19.01.2025

12.03.2025

16.03.2025

10.05.2025

21.05.2025

Sa/So 21./22.06.2025

Mi 25.06.2025
Mi 02.07.2025
Mi 06.08.2025
So 07.09.2025
So 05.10.2025
Sa 18.10.2025
So 19.10.2025
Sa  01.-03.11.25
Mi __.__ 2025
Sa 15.11.2025
Sa 28.12.2025
VORSCHAU 2026

Sa 17.01.2026

100. Hauptversammlung

ALLMENDINGER CHORLI

18.30 Uhr

Auftritt Predigt in der Kirche Sonnenfeld Steffisburg 09.30 Uhr

Singprobe mitThomas Bachofner

Predigtsingen in der Kirche Allmendingen

TVJK-Friihlingskonzert in der Reithalle ExpoThun
Singprobe mitThomas Bachofner

BKJV Jodlerfest Lenk/St. Stephan
Vereinsbrateln (nur Aktive)

Schnuz-Golfen

Erste Probe nach Sommer-Ferien
JodlertreffenThun-Land, Oberhofen
Probesonntag Jubildumskonzert (nur falls nétig)

Jubildumskonzert in der MZH Allmendingen

Jubildumskonzert in der MZH Allmendingen
Jubildumsflussfahrt Basel — Strasshourg
RUHD-Werbeanlass
Schnuz-Hauptversammlung

Altjahreshdck (Organisation?)

101. Hauptversammlung

09.30 Uhr

20.00 Uhr
14.00 Uhr

Stand 18.02.2025



